
 

 
 
 
 
 
 
Prot. n.  1455  del    29/05/2017 
 

Ordinanza n.   6     del     29/05/2017 
 

 
Oggetto: Revoca ordinanze prevenzione incendi e pulizia terreni 

 
IL SINDACO 

VISTE le proprie ordinanze n. 4 e 5 del 24/05/2017  relative alla prevenzione incendi e pulizia 
terreni; 

CONSIDERATO CHE  si ritiene opportuno revocarle in sede di autotutela;  

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

attesa la propria competenza all’adozione del presente atto; 

 

REVOCA 

 

le proprie ordinanze n. 4 e 5 del 24/05/2017; 

 
 

DISPONE 
 
di dare adeguata pubblicità al provvedimento mediante la sua pubblicazione all’Albo Pretorio on 
line nonché dei consueti modi di diffusione. 
 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo 
Regionale o in alternativa entro 120 giorni al Presidente della Repubblica 
 
Copia della presente ordinanza viene trasmessa agli organi competenti. 
 
 
Sennariolo, 29/05/2017 

 
 

IL SINDACO   
                                                                                                    

f.to Avv. Gianbattista Ledda 


